sobre autorização para abertura de créditos adicionais suplementares no valor de R$ 
30.000,00 (Trinta mil reais) e dá outras providências. 

01 - PROJETO DE LEI N° 94/2021,  de autoria do Prefeito Municipal, que dispõe 
sobre autorização para abertura de créditos adicionais suplementares no valor de R$ 
85.500,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos reais) e dá outras providências. 

03 - PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2021,  de autoria da Vereadora 
Judite de Oliveira, que dispõe sobre a concessão de Título de "Cidadã Guaçuana" a 
Delegada Edna Elvira Salgado Martins 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 18 de junho de 2021.

[...]

Ao Presidente da Câmara Municipal 

Senhor Presidente 

Pela presente, remetemos à alta deliberação dessa Nobre Edilidade, 
por intermédio de Vossa Excelência, o projeto de lei em anexo, que dispõe sobre 
autorização para abertura de créditos adicionais suplementares no valor de R$ 85500,00 
(Oitenta e cinco mil e quinhentos reais) e dá outras providências. 

O objetivo desta prapositura é a abertura de créditos adicionais 
suplementares para atendimento de emendas impositivas apresentadas ao orçamento pelos 
nobres Vereadores que compõem esta Egrégia Casa de Leis. 

Na oportunidade, renovamos a Vossa Excelência protestas de estima